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	Camera Agricolă a Judeţului Cluj

Structura planului de ocupare pe anul 2011
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	Nr.maxim
	Nr.maxim
	Nr.maxim
	de functii
	publice

	 
	Nr.
	Nr. de
	Nr.de
	de functii
	de functii
	de functii
	publice
	care vor fi

	 
	maxim de
	functii
	functii
	publice
	publice
	publice
	rezervate
	ocupate

	 
	functii
	publice
	publice
	care vor fi
	supuse
	rezervate
	promovarii
	prin

	                     Funcţia publica
	publice
	ocupate
	vacante
	infiintate
	reorganizarii
	promovarii
	rapide
	recrutare

	Secretar al judeţului
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Secretar al consiliului local
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Director general
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Director general adjunct
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Director executiv in cadrul aparatului propriu al autorităţilor administraţiei publice locale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Director executiv din cadrul instituţiilor publice subordonate 
	1
	0
	1
	 
	 
	 
	 
	1

	Director executiv adjunct din cadrul aparatului propriu al autorităţilor administraţiei publice locale
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Director executiv adjunct din cadrul instituţiilor publice subordonate 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Şef  serviciu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Şef birou
	1
	1
	0
	 
	 
	 
	 
	 

	Funcţii publice de conducere specifice
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total  categoria funcţionari publici de conducere
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	auditor clasa I grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	auditor clasa I grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	auditor clasa I grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier juridic clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier juridic clasa I grad profesional asistent
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier juridic clasa I grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier juridic clasa I grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	consilier clasa I grad profesional asistent
	5
	5
	0
	 
	2
	 
	 
	 

	consilier clasa I grad profesional principal
	2
	2
	0
	2
	1
	2
	 
	 

	consilier clasa I grad profesional superior
	11
	11
	0
	1
	 
	1
	 
	 

	expert clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	expert clasa I grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	expert clasa I grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	expert clasa I grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	inspector clasa I grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	inspector clasa I grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	inspector clasa I grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	inspector clasa I grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Funcţii publice specifice clasa I
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	alte funcţii publice specifice 
(manageri publici)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total funcţii publice clasa I
	19
	19
	0
	3
	3
	3
	0
	0

	referent de specialitate clasa II grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent de specialitate clasa II grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent de specialitate clasa II grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent de specialitate clasa II grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Funcţii publice specifice clasa II
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total funcţii publice clasa II
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	referent clasa III grad profesional debutant
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent clasa III grad profesional asistent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent clasa III grad profesional principal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	referent clasa III grad profesional superior
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Funcţii publice specifice clasa III
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total funcţii publice clasa III
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Total funcţii publice execuţie
	19
	19
	0
	3
	3
	3
	0
	0

	Total funcţii publice
	21
	20
	1
	3
	3
	3
	0
	1









           




Contrasemnează:

    


        PREŞEDINTE,





SECRETAR AL JUDEŢULUI,
    


          ALIN  TIŞE                                                           

 MĂRIUCA  POP

